
Titular Saldo disponible

ASOC PABLO UGARTE 190.177,90 EUR

Cuenta Retenciones

ES29 0075 0351 55 0600344270 0,00 EUR

Fecha Operación Concepto Importe Saldo Divisa

01/08/2022 Cristina y Luis 3.000,00 131.676,19 EUR

01/08/2022 Aportación APUsocio 40,00 131.716,19 EUR

01/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 131.726,19 EUR

01/08/2022 Recibo Seur Geopost,s.l. -74,66 131.651,53 EUR

01/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 131.661,53 EUR

01/08/2022 Aportación APUsocio 15,00 131.676,53 EUR

01/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 131.686,53 EUR

01/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 131.696,53 EUR

01/08/2022 Aportación APUsocio 50,00 131.746,53 EUR

01/08/2022 Aportación APUsocio 20,00 131.766,53 EUR

01/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 131.776,53 EUR

01/08/2022 Aportación APUsocio 20,00 131.796,53 EUR

02/08/2022 Emision Remesa Domiciliaciones 24.951,50 156.748,03 EUR

02/08/2022 Emision Remesa Domiciliaciones 10,00 156.758,03 EUR

02/08/2022 Emision Remesa Domiciliaciones 20,00 156.778,03 EUR

02/08/2022 Emision Remesa Domiciliaciones 40,00 156.818,03 EUR

02/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 156.828,03 EUR

02/08/2022 Aportación APUsocio 21,00 156.849,03 EUR

02/08/2022 Aportación APUsocio 35,00 156.884,03 EUR

02/08/2022 Aportación APUsocio 20,00 156.904,03 EUR

02/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 156.914,03 EUR

02/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 156.924,03 EUR

02/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 156.934,03 EUR

02/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 156.944,03 EUR

02/08/2022 Aportación APUsocio 30,00 156.974,03 EUR

02/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 156.984,03 EUR

02/08/2022 Aportación APUsocio 5,00 156.989,03 EUR

Movimientos Fecha desde 01/08/2022 Fecha Hasta 31/08/2022



02/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 156.999,03 EUR

02/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 157.009,03 EUR

02/08/2022 Aportación APUsocio 5,00 157.014,03 EUR

02/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 157.024,03 EUR

02/08/2022 Aportación APUsocio 15,00 157.039,03 EUR

02/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 157.049,03 EUR

02/08/2022 Aportación APUsocio 15,00 157.064,03 EUR

02/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 157.074,03 EUR

02/08/2022 Aportación APUsocio 25,00 157.099,03 EUR

02/08/2022 Aportación APUsocio 15,00 157.114,03 EUR

02/08/2022 Aportación APUsocio 12,00 157.126,03 EUR

02/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 157.136,03 EUR

02/08/2022 Aportación APUsocio 15,00 157.151,03 EUR

02/08/2022 Aportación APUsocio 20,00 157.171,03 EUR

02/08/2022 Aportación APUsocio 200,00 157.371,03 EUR

02/08/2022 Aportación APUsocio 20,00 157.391,03 EUR

03/08/2022 Aportación APUsocio 25,00 157.416,03 EUR

03/08/2022 Aportación APUsocio 20,00 157.436,03 EUR

03/08/2022 Aportación APUsocio 25,00 157.461,03 EUR

03/08/2022 Aportación APUsocio 5,00 157.466,03 EUR

03/08/2022 Aportación APUsocio 20,00 157.486,03 EUR

03/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 157.496,03 EUR

03/08/2022 Aportación APUsocio 5,00 157.501,03 EUR

03/08/2022 Devolucion De Recibo -10,00 157.491,03 EUR

03/08/2022 Devolucion De Recibo -151,00 157.340,03 EUR

04/08/2022 Aportación APUsocio 15,00 157.355,03 EUR

04/08/2022 Donativo extraordinario 500,00 157.855,03 EUR

04/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 157.865,03 EUR

04/08/2022 Aportación APUsocio 20,00 157.885,03 EUR

04/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 157.895,03 EUR

04/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 157.905,03 EUR



05/08/2022 Aportación APUsocio 12,00 157.917,03 EUR

05/08/2022 Aportación APUsocio 12,00 157.929,03 EUR

05/08/2022 Aportación APUsocio 15,00 157.944,03 EUR

05/08/2022 Aportación APUsocio 45,00 157.989,03 EUR

05/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 157.999,03 EUR

05/08/2022 Transferencia A Favor De Clinica Univ Navarra Inmunoviroterapia Concepto: Fondo Pablo Ugarte Inmunoviroterapia 1500 + 300extra-1.800,00 156.199,03 EUR

05/08/2022 Transferencia A Favor De Univ Cadiz. Matematicas Leucemia Concepto: Fondo Apu Para La Investigación Proyecto Recaída 0-2.560,00 153.639,03 EUR

05/08/2022 Transferencia A Favor De Fisevi. Deteccion Sarcomas En Sangre Concepto: Cc/apudealava/2018 Fondo Pablo Ugarte Biopsias Líquidas-2.100,00 151.539,03 EUR

05/08/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Neuroblastoma. Nanomedicina E Inmunoterapia.-1.500,00 150.039,03 EUR

05/08/2022 Transferencia A Favor De Fsehop. Ensayo All Together 1. Leucemia Concepto: Fondo Pablo Ugarte All-together1 Apu-2.300,00 147.739,03 EUR

05/08/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Reducción Riesgos Elaboración Quimioterapia.-1.000,00 146.739,03 EUR

05/08/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Publica Andaluza Progreso Y Sa Concepto: Proyecto +vida. Mejora Calidad Vida Tras Tratamientos.-1.000,00 145.739,03 EUR

05/08/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Idibell Metastasis En Rabdomio Concepto: Cce22003 Fondo Apu Metástasis En Rabdomiosarcomas-600,00 145.139,03 EUR

05/08/2022 Transferencia A Favor De Universidad De Barcelona Concepto: Fondo Pablo Ugarte Personalización Tratamiento Lla-500,00 144.639,03 EUR

05/08/2022 Transferencia A Favor De Fund Investig Sevilla. Ewing Concepto: Fondo Pablo Ugarte Sarcomas Similares Al Ewing 1000 + 300 Extra-1.300,00 143.339,03 EUR

05/08/2022 Transferencia A Favor De Fundacion La Fe. Erm Neuroblastoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Enfermedad Residual Mínima 1500+400 Ext-1.900,00 141.439,03 EUR

05/08/2022 Transferencia A Favor De Uic Anemia Diseritropoyetica Congenita Concepto: Adiscon-apu-uic-msanchez-2.100,00 139.339,03 EUR

05/08/2022 Transferencia A Favor De Universidad De Navarra. Cerebrales Concepto: Fondo Apu-fuerza Julen Para Estudio Del Pnet-1.000,00 138.339,03 EUR

05/08/2022 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Proyecto Jacie. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Transplantes Hematopoyeticos Infantil Y Jacie-1.000,00 137.339,03 EUR

05/08/2022 Transferencia A Favor De Fund. Invest Sevilla Ewing Like Concepto: Fondo Apu Deteccion Fusiones Génicas Sarcomas 2000+400ext-2.400,00 134.939,03 EUR

05/08/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Fondo Pablo Ugarte Inmunoterapias En Sarcomas 1000 + 500 Ex-1.500,00 133.439,03 EUR

05/08/2022 Transferencia A Favor De Fund Inv Biomedica Inmunoterapia Concepto: Fondo Pablo Ugarte Ensayos Esmart Y Beacon-1.000,00 132.439,03 EUR

05/08/2022 Transferencia A Favor De Fsehop. Investigacion Ependimoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Ependimoma. Varios Hospitales España.-1.100,00 131.339,03 EUR

05/08/2022 Transferencia A Favor De Iis La Fe Inmunoterapia Antitumoral Concepto: Fondo Pablo Ugarte Silenciamiento Génico.farmacogenética-2.200,00 129.139,03 EUR

05/08/2022 Transferencia A Favor De Fundacion San Juan De Dios Concepto: Fondo Pablo Ugarte Sarcoma Ewing 1.300+1.700 Extra-3.000,00 126.139,03 EUR

05/08/2022 Transferencia A Favor De Ffis. Celulas Nk Frente Leucemia, Neurob Concepto: Fondo Pablo Ugarte Unidad Oncología La Arrixaca-20.000,00 106.139,03 EUR

05/08/2022 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Neuroblastoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Neuroblastoma 1500 + 100 Extra-1.600,00 104.539,03 EUR

05/08/2022 Transferencia A Favor De Instituto Salud Carlos Iii. Sarcomas. Concepto: Terapias Avanzadas. Sarcomas Infantiles.-2.000,00 102.539,03 EUR

05/08/2022 Transferencia A Favor De Fsehop. Eclim. Concepto: Sehop-eclim. Ensayos Clínicos Internacionales Multicéntricos.-1.100,00 101.439,03 EUR

05/08/2022 Transferencia A Favor De Foi. Virus Oncoliticos Frente Tumores Concepto: Fondo Pablo Ugarte Celyvir 1000 + 500 Extra-1.500,00 99.939,03 EUR

05/08/2022 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Tumores Embrionarios. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Tumores Embrionarios-1.000,00 98.939,03 EUR



05/08/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Fondo Pablo Ugarte Leucemia Linfoblástica Aguda-1.100,00 97.839,03 EUR

05/08/2022 Transferencia A Favor De Inst Invest Biocruces. Cerebrales. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Para Tumores Cerebrales 1000 + 300 Extra-1.300,00 96.539,03 EUR

05/08/2022 Transferencia A Favor De Inst Investig Biocruces. Cerebrales Concepto: Fondo Pablo Ugarte Para Ensayo Pnet 5 1.600 + 500 Extra-2.100,00 94.439,03 EUR

05/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 94.449,03 EUR

05/08/2022 Aportación APUsocio 55,00 94.504,03 EUR

05/08/2022 Aportación APUsocio 20,00 94.524,03 EUR

08/08/2022 Aportación APUsocio 15,00 94.539,03 EUR

08/08/2022 Aportación APUsocio 33,00 94.572,03 EUR

08/08/2022 Aportación APUsocio 17,00 94.589,03 EUR

08/08/2022 Aportación APUsocio 15,00 94.604,03 EUR

08/08/2022 Aportación APUsocio 15,00 94.619,03 EUR

08/08/2022 Aportación APUsocio 5,00 94.624,03 EUR

08/08/2022 Aportación APUsocio 15,00 94.639,03 EUR

08/08/2022 Aportación APUsocio 15,00 94.654,03 EUR

09/08/2022 Aportación APUsocio 20,00 94.674,03 EUR

09/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 94.684,03 EUR

09/08/2022 Aportación APUsocio 50,00 94.734,03 EUR

09/08/2022 Aportación APUsocio 22,00 94.756,03 EUR

09/08/2022 Aportación APUsocio 11,00 94.767,03 EUR

09/08/2022 Marchapus Mes De Julio. 305,00 95.072,03 EUR

10/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 95.082,03 EUR

10/08/2022 Aportación APUsocio 3,00 95.085,03 EUR

10/08/2022 Aportación APUsocio 5,00 95.090,03 EUR

10/08/2022 Aportación APUsocio 5,00 95.095,03 EUR

10/08/2022 Devolucion De Recibo -155,00 94.940,03 EUR

11/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 94.950,03 EUR

11/08/2022 Aportación APUsocio 15,00 94.965,03 EUR

12/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 94.975,03 EUR

12/08/2022 Cumpleanos Alba 160,00 95.135,03 EUR

12/08/2022 Aportación APUsocio 21,00 95.156,03 EUR

12/08/2022 Aportación APUsocio 5,00 95.161,03 EUR



16/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 95.171,03 EUR

16/08/2022 Aportación APUsocio 40,00 95.211,03 EUR

16/08/2022 Aportación APUsocio 20,00 95.231,03 EUR

16/08/2022 Aportación APUsocio 15,00 95.246,03 EUR

17/08/2022 Aportación APUsocio 5,00 95.251,03 EUR

17/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 95.261,03 EUR

17/08/2022 Aportación APUsocio 50,00 95.311,03 EUR

17/08/2022 Aportación APUsocio 20,00 95.331,03 EUR

18/08/2022 Aportación APUsocio 5,00 95.336,03 EUR

18/08/2022 Aportación APUsocio 5,00 95.341,03 EUR

18/08/2022 Aportación APUsocio 50,00 95.391,03 EUR

19/08/2022 Donativo extraordinario 300,00 95.691,03 EUR

19/08/2022 Aportación APUsocio 20,00 95.711,03 EUR

19/08/2022 Aportación APUsocio 12,00 95.723,03 EUR

19/08/2022 Peña La Revolucion Bingo Solidario 2022 1.128,00 96.851,03 EUR

22/08/2022 Aportación APUsocio 15,00 96.866,03 EUR

22/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 96.876,03 EUR

22/08/2022 Donativo extraordinario 1.000,00 97.876,03 EUR

22/08/2022 Aportación APUsocio 12,00 97.888,03 EUR

22/08/2022 Aportación APUsocio 25,00 97.913,03 EUR

22/08/2022 Aportación APUsocio 5,00 97.918,03 EUR

23/08/2022 Aportación APUsocio 6,00 97.924,03 EUR

23/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 97.934,03 EUR

23/08/2022 Aportación APUsocio 12,00 97.946,03 EUR

23/08/2022 Aportación APUsocio 8,00 97.954,03 EUR

23/08/2022 Aportación APUsocio 3,00 97.957,03 EUR

24/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 97.967,03 EUR

25/08/2022 Aportación APUsocio 45,00 98.012,03 EUR

26/08/2022 Aportación APUsocio 100,00 98.112,03 EUR

29/08/2022 Aportación APUsocio 12,00 98.124,03 EUR

30/08/2022 Aportación APUsocio 25,00 98.149,03 EUR



30/08/2022 Aportación APUsocio 11,00 98.160,03 EUR

30/08/2022 Big Size Media S.L 1.000,00 99.160,03 EUR

30/08/2022 Aportación APUsocio 40,00 99.200,03 EUR

30/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 99.210,03 EUR

31/08/2022 Aportación APUsocio 10,00 99.220,03 EUR

31/08/2022 Donativo extraordinario 150,00 99.370,03 EUR

31/08/2022 Aportación APUsocio 20,00 99.390,03 EUR

31/08/2022 Recibo Seur Geopost,s.l. -32,91 99.357,12 EUR

31/08/2022 Devolucion De Recibo -10,00 99.347,12 EUR


